UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động

văn hóa, thể thao và du lịch dịp nghỉ Lễ Tết

dương lịch và Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023

Lai Châu, ngày 09 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 117/TB-UBND ngày 02/11/2022 của UBND tỉnh về

Kết luận của Đồng chí Trần Tiến Dũng - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh

tại phiên họp UBND tỉnh tháng 10 năm 2022.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin, quảng bá, xúc tiến du lịch; tạo

sân chơi, nâng cao đời sống tinh thần, thu hút khách du lịch dịp nghỉ Lễ Tết dương

lịch và Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân

trọng đề nghị UBND các huyện, thành phố chỉ đạo các cơ quan chuyên môn xây

dựng kế hoạch tuyên truyền và chuẩn bị tổ chức tốt các hoạt động văn hóa, thể

thao và du lịch nhân dịp nghỉ Lễ Tết Dương lịch và dịp Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023.  Yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc thuộc Sở căn cứ chức

năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế chủ động tham mưu xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện (Có phụ biểu chi tiết gửi kèm theo).

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp, chỉ đạo của UBND các huyện,

thành phố. Yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển khai thực hiện

nghiêm túc. Kế hoạch tuyên truyền và tổ chức các hoạt động Tết dương lịch gửi về

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, trước ngày 25/11/2022; kế hoạch tổ chức các

hoạt động Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, trước ngày 15/12/2022  đồng thời

gửi 01 bản mềm qua hộp thư điện tử: namnq.sovhttdl@laichau.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở (T/h);

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

mailto:namnq.sovhttdl@laichau.gov.vn

2

PHỤ BIỂU

(Kèm theo Công văn số          /SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày       /11/2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

Stt Nội dung
Thời
gian

Địa
điểm

Số lượng
Đơn vị
thực
hiện

Đơn vị
phối
hợp

Ghi
chú

A CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN

1 Băng zôn   Cái

2 Hồng kỳ   Cái

3 Panô   Cái/cụm

4 Cờ các loại   Cái

5 Xe thông tin lưu động tổng hợp   Lượt

6 …………………

B HOẠT ĐỘNG TRIỂN LÃM

1 Triển lãm ảnh   Cuộc

2 Triển lãm sách, báo, tạp chí    Cuộc

3 Trưng bày hiện vật    Cuộc

4 ………………..

C CÔNG TÁC CHIẾU PHIM LƯU ĐỘNG

1 Tại Rạp chiếu phim   Buổi

2 Tại cơ sở   Buổi

3 ………………….

D TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG VĂN HÓA, VĂN NGHỆ, TDTT

1 Hoạt động văn hóa, văn nghệ

- Tuyên truyền lưu động   Lượt

-
Tổ chức các chương trình

văn nghệ chào mừng
  Buổi

-
Tổ chức ngày hội Văn hóa,

Thể thao các dân tộc
  Ngày

2 Hoạt động thể dục thể thao

3 Hoạt động du lịch

4 Công tác gia đình

5 …………………

		2022-11-09T17:38:55+0700

		2022-11-09T17:43:51+0700

		2022-11-09T17:43:51+0700